協力会社様各位

令和 7 年 11 月吉日

株式会社小俣組

請求書電子受領システム導入時期変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

先般ご案内いたしました、請求書電子受領システム（デジタルビルダー）につきま

して、当初は令和 7 年 11 月末締ご請求からの導入を予定しておりましたが、社内準備

の都合により、令和 8 年 1 月末締ご請求からの導入へ時期を延期させていただくこと

となりました。

関係各位にはご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、より円滑で確実な運用

を行うための対応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、請求書電子化に関わるお知らせは弊社ホームページの「お取引先様専用ペー

ジ」に掲載いたしますので、随時ご確認ください。また、ご不明な点がございました

ら、下記お問い合わせ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜お問合せ先＞

株式会社小俣組

管理本部 経理課 杉山雄太

TEL：045-251-3707

Mail：sugiyama@komatagumi.co.jp